
Linia:

.

Rozkład jazdy: od 1 stycznia 2026 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: OPERATOR PAKIETU A

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 STOP o 4:59 5:58 6:41 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:30 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Zondka 01 STOP o 5:00 6:00 6:42 8:27 9:26 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:32 16:27 17:27 18:27 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 5:01 6:00 6:43 8:27 9:27 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:33 16:28 17:28 18:27 19:27 20:27 21:27 22:26 23:26
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Sienkiewicza 02 STOP o 5:02 6:02 6:44 8:30 9:30 10:31 11:31 12:31 13:31 14:30 15:35 16:31 17:31 18:30 19:30 20:29 21:29 22:28 23:28

Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 5:04 6:04 6:46 8:32 9:32 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:38 16:35 17:35 18:34 19:33 20:31 21:31 22:30 23:30
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Piaskowa 02 Nż o 5:05 6:05 6:48 8:34 9:33 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:40 16:36 17:36 18:35 19:34 20:33 21:33 22:31 23:31
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Olsztyńska 02 Nż o 5:06 6:06 6:48 8:35 9:34 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:41 16:38 17:38 18:36 19:35 20:34 21:34 22:32 23:32
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Wolframa 02 Nż o 5:07 6:07 6:49 8:36 9:35 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:42 16:39 17:39 18:37 19:36 20:35 21:35 22:33 23:33

Gmina Grodzisk Maz. � Kady Mazowiecka 02 Nż o 5:07 6:08 6:50 8:36 9:35 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:43 16:39 17:39 18:38 19:36 20:35 21:35 22:33 23:33
Gmina Grodzisk Maz. � Opypy Gilewicza 02 Nż o 5:08 6:08 6:50 8:37 9:36 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:43 16:40 17:40 18:38 19:37 20:36 21:36 22:34 23:34
Gmina Grodzisk Maz. � Opypy Paprociowa 02 Nż o 5:09 6:09 6:52 8:39 9:37 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:45 16:41 17:41 18:39 19:38 20:37 21:37 22:35 23:35
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Sosnowa 02 Nż o 5:10 6:10 6:53 8:40 9:39 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:46 16:42 17:43 18:40 19:40 20:38 21:38 22:36 23:36
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Przychodnia 02 Nż o 5:10 6:11 6:53 8:40 9:40 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:47 16:43 17:44 18:41 19:40 20:39 21:39 22:37 23:37
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Sadowa 02 Nż o 5:11 6:12 6:54 8:41 9:40 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:47 16:44 17:44 18:41 19:41 20:39 21:39 22:37 23:37
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice OSP 02 Nż o 5:11 6:12 6:54 8:41 9:41 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:48 16:44 17:45 18:42 19:41 20:40 21:40 22:38 23:38
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 5:12 6:13 6:55 8:42 9:42 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:49 16:45 17:46 18:43 19:42 20:41 21:41 22:38 23:38

Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 5:13 6:14 6:57 8:44 9:43 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:50 16:47 17:47 18:44 19:44 20:42 21:42 22:40 23:40
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 5:14 6:15 6:57 8:44 9:43 10:45 11:45 12:45 13:45 14:44 15:51 16:47 17:48 18:45 19:44 20:43 21:43 22:40 23:40
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 5:15 6:16 6:58 8:46 9:45 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:53 16:49 17:49 18:46 19:46 20:44 21:44 22:41 23:41
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Osiedle 02 Nż o 5:15 6:16 6:59 8:46 9:45 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:53 16:49 17:50 18:46 19:46 20:45 21:45 22:42 23:42
Gmina Grodzisk Maz. � Marynin Strzelecka 02 Nż o 5:16 6:17 7:00 8:47 9:46 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:54 16:50 17:51 18:47 19:47 20:46 21:46 22:43 23:43
Gmina Grodzisk Maz. � Marynin Grochowa 02 Nż o 5:17 6:18 7:01 8:48 9:47 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:55 16:51 17:52 18:48 19:48 20:46 21:46 22:44 23:44

Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Grodziska 01 Nż o 5:19 6:20 7:03 8:50 9:49 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:57 16:53 17:54 18:50 19:50 20:49 21:49 22:46 23:46

Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Rozalińska 01 STOP o 5:23 6:24 7:07 8:54 9:53 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:01 16:57 17:58 18:54 19:54 20:53 21:53 22:50 23:50
Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Rozalińska 02 STOP o 5:26 6:27 7:10 8:57 9:56 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:04 17:00 18:01 18:57 19:57 20:56 21:56 22:53 23:53
Gmina Żabia Wola � Żelechów Nad Lasem 02 Nż o 5:28 6:29 7:12 9:00 9:58 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:06 17:02 18:03 18:59 19:59 20:58 21:58 22:55 23:55
Gmina Żabia Wola � Żelechów Brzozowa 02 Nż o 5:29 6:31 7:14 9:01 9:59 11:01 12:00 13:00 14:00 15:00 16:07 17:03 18:04 19:00 20:00 20:59 21:59 22:56 23:56

Gmina Żabia Wola � Żelechów Limby 02 Nż o 5:30 6:31 7:15 9:02 10:00 11:02 12:01 13:01 14:01 15:01 16:08 17:04 18:05 19:01 20:01 21:00 22:00 22:57 23:57
Gmina Żabia Wola � Żelechów Biesiadna 02 Nż o 5:31 6:32 7:15 9:02 10:01 11:02 12:01 13:01 14:01 15:02 16:09 17:05 18:06 19:02 20:02 21:01 22:00 22:58 23:57
Gmina Żabia Wola � Żelechów Malinowa 02 Nż o 5:32 6:33 7:17 9:03 10:02 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:10 17:06 18:07 19:03 20:03 21:02 22:02 22:59 23:58
Gmina Żabia Wola � Żelechów Prosta 02 Nż o 5:32 6:34 7:17 9:04 10:02 11:04 12:03 13:03 14:03 15:03 16:10 17:06 18:07 19:03 20:03 21:02 22:02 22:59 23:59
Gmina Żabia Wola � Żelechów Do Utraty 01 Nż o 5:34 6:36 7:19 9:05 10:04 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:12 17:08 18:09 19:05 20:05 21:04 22:04 23:01 0:01
Gmina Żabia Wola � Żelechów Gościnna 01 Nż o 5:35 6:36 7:19 9:06 10:05 11:06 12:05 13:05 14:06 15:06 16:13 17:09 18:10 19:06 20:06 21:05 22:05 23:02 0:01
Gmina Żabia Wola � Żelechów Polna 01 Nż o 5:36 6:37 7:21 9:07 10:07 11:07 12:06 13:07 14:07 15:07 16:14 17:10 18:11 19:07 20:07 21:06 22:06 23:03 0:02
Gmina Żabia Wola � Żelechów Krakowiańska 01 Nż o 5:37 6:38 7:22 9:08 10:08 11:08 12:07 13:08 14:08 15:08 16:15 17:12 18:13 19:08 20:08 21:07 22:07 23:04 0:03
Gmina Żabia Wola � Żelechów Kościół 01 STOP o 5:38 6:39 7:23 9:09 10:09 11:09 12:08 13:09 14:09 15:09 16:16 17:13 18:14 19:09 20:09 21:08 22:08 23:04 0:04

Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Szkoła 01 STOP o 5:39 6:41 7:24 9:10 10:10 11:11 12:10 13:10 14:11 15:11 16:18 17:14 18:15 19:10 20:10 21:10 22:09 23:06 0:05
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:40 6:42 7:25 9:12 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 16:19 17:16 18:16 19:11 20:11 21:11 22:10 23:07 0:06
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Sezamkowa 01 Nż o 5:42 6:43 7:27 9:13 10:12 11:13 12:12 13:13 14:13 15:13 16:20 17:17 18:17 19:12 20:12 21:12 22:12 23:08 0:07
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 5:43 6:44 7:28 9:14 10:13 11:14 12:13 13:14 14:14 15:14 16:21 17:18 18:19 19:14 20:14 21:13 22:13 23:09 0:09
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 5:44 6:45 7:29 9:15 10:14 11:15 12:14 13:15 14:16 15:16 16:22 17:19 18:20 19:15 20:15 21:14 22:14 23:11 0:10

Gmina Żabia Wola � p 5:45 6:46 7:30 9:16 10:15 11:16 12:15 13:16 14:17 15:17 16:23 17:20 18:21 19:16 20:16 21:15 22:15 23:12 0:11
GPA PLUS � o 5:45 6:46 7:30 9:16 10:15 11:16 12:15 13:16 14:17 15:17 16:23 17:20 18:21 19:16 20:16 21:15 22:15 23:12 0:11
GPA PLUS � Księżak 01 Nż o 5:48 6:49 7:33 9:19 10:18 11:18 12:18 13:19 14:19 15:19 16:26 17:23 18:23 19:18 20:18 21:18 22:18 23:14 0:14
GPA PLUS � Przypki Prosta 01 Nż o 5:49 6:50 7:34 9:20 10:19 11:20 12:19 13:20 14:21 15:21 16:27 17:24 18:25 19:20 20:20 21:19 22:19 23:16 0:15
GPA PLUS � Janówek Modrzewiowa 01 Nż o 5:50 6:52 7:35 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:22 15:22 16:28 17:25 18:26 19:21 20:21 21:20 22:20 23:17 0:16
GPA PLUS � Janówek Spacerowa 01 Nż o 5:51 6:53 7:36 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:23 15:23 16:29 17:26 18:27 19:22 20:22 21:21 22:21 23:18 0:17

GPA PLUS � Tarczyn PPUCH 01 Nż o 5:53 6:54 7:38 9:24 10:23 11:23 12:23 13:24 14:24 15:24 16:31 17:28 18:28 19:23 20:24 21:23 22:23 23:19 0:19
GPA PLUS � Tarczyn Gawarskiego 01 Nż o 5:55 6:56 7:40 9:26 10:25 11:25 12:25 13:26 14:26 15:26 16:33 17:30 18:30 19:25 20:26 21:25 22:25 23:21 0:21
GPA PLUS � Tarczyn Centrum Medyczne 02 Nż o 5:56 6:57 7:41 9:27 10:26 11:26 12:26 13:27 14:27 15:27 16:34 17:31 18:31 19:26 20:27 21:26 22:26 23:22 0:22

GPA PLUS � Tarczyn Warszawska - Rynek 02 STOP o 5:57 6:58 7:42 9:28 10:27 11:27 12:27 13:28 14:28 15:28 16:35 17:32 18:32 19:27 20:28 21:27 22:27 23:23 0:23

Skomunikowania z innymi liniami
Godz. odjazdu autobusu linii 63 w kierunku Warszawy
z przystanku Siestrzeń Rozalińska 01 63 5:33 6:41 7:19 9:12 10:05 11:13 12:04 13:13 14:05 15:14 16:12 17:15 18:06 19:12 20:11 21:02 22:09 23:08 -
Godz. odjazdu autobusu linii 83 w kierunku Warszawy 
z przystanku Siestrzeń Rozalińska 01 83 - 6:25 - 8:55 9:55 10:55 - - - - - - - - - - - - -
Godz. przyjazdu autobusu linii 63 z Warszawy
do przystanku Siestrzeń Rozalińska 02 63 5:23 6:24 - 8:48 9:52 10:47 11:53 12:48 13:53 14:49 16:00 16:54 17:56 18:48 19:48 20:47 21:53 22:46 23:50

33
Grodzisk Maz. Dw. PKP - Nadarzyńska WKD - Kady - Opypy - Książenice Marylskiego - Marynin - Siestrzeń Rozalińska - Żelechów Nad Lasem - Ojrzanów Szkoła - Ojrzanów Tarczyńska - Tarczyn Warszawska - Rynek

www.gpa.grodzisk.pl
Linia skomunikowana z linią 63 i 83 na przystanku Siestrzeń Rozalińska

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT

Ojrzanów Przyleśna 01 Nż

Strona 1 z 4



Linia:

Rozkład jazdy: od 1 stycznia 2026 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: OPERATOR PAKIETU A

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

GPA PLUS � Tarczyn Warszawska - Rynek 01 STOP o 4:24 5:24 6:19 7:21 8:30 9:30 10:34 11:31 12:37 13:31 14:37 15:40 16:41 17:33 18:35 19:36 20:29 21:36 22:31
GPA PLUS � Tarczyn Centrum Medyczne 01 Nż o 4:25 5:25 6:20 7:22 8:31 9:31 10:35 11:32 12:38 13:32 14:38 15:41 16:42 17:34 18:36 19:37 20:30 21:37 22:32
GPA PLUS � Tarczyn Gawarskiego 02 Nż o 4:26 5:26 6:21 7:23 8:32 9:32 10:36 11:33 12:39 13:33 14:39 15:42 16:43 17:35 18:37 19:38 20:31 21:38 22:33

GPA PLUS � Tarczyn PPUCH 02 Nż o 4:28 5:28 6:23 7:25 8:34 9:34 10:38 11:35 12:41 13:35 14:41 15:44 16:45 17:37 18:39 19:40 20:33 21:40 22:35
GPA PLUS � Janówek Spacerowa 02 Nż o 4:29 5:29 6:24 7:26 8:35 9:35 10:39 11:36 12:42 13:36 14:42 15:45 16:46 17:38 18:40 19:41 20:34 21:41 22:36
GPA PLUS � Janówek Modrzewiowa 02 Nż o 4:30 5:30 6:25 7:27 8:36 9:36 10:40 11:37 12:43 13:37 14:43 15:46 16:47 17:39 18:41 19:42 20:35 21:42 22:37
GPA PLUS � Przypki Prosta 02 Nż o 4:31 5:31 6:26 7:28 8:37 9:37 10:41 11:38 12:44 13:38 14:44 15:47 16:48 17:40 18:42 19:43 20:36 21:43 22:38
GPA PLUS � Księżak 02 Nż o 4:33 5:33 6:28 7:29 8:39 9:39 10:43 11:39 12:45 13:40 14:45 15:49 16:50 17:42 18:44 19:45 20:38 21:45 22:40

GPA PLUS � p 4:35 5:35 6:30 7:31 8:41 9:41 10:45 11:41 12:47 13:42 14:47 15:51 16:52 17:44 18:46 19:47 20:40 21:47 22:42
Gmina Żabia Wola � o 4:35 5:35 6:30 7:31 8:41 9:41 10:45 11:41 12:47 13:42 14:47 15:51 16:52 17:44 18:46 19:47 20:40 21:47 22:42
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 4:36 5:36 6:31 7:32 8:42 9:42 10:46 11:42 12:48 13:43 14:48 15:52 16:53 17:45 18:47 19:48 20:41 21:48 22:43
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 4:37 5:36 6:31 7:33 8:42 9:42 10:46 11:43 12:49 13:43 14:49 15:52 16:53 17:45 18:47 19:48 20:41 21:48 22:43
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:38 5:38 6:33 7:34 8:43 9:44 10:48 11:44 12:50 13:44 14:50 15:53 16:54 17:46 18:49 19:49 20:43 21:49 22:44

Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Szkoła 02 STOP o 4:39 5:38 6:34 7:35 8:44 9:44 10:49 11:45 12:50 13:45 14:51 15:54 16:55 17:47 18:50 19:50 20:44 21:50 22:45
Gmina Żabia Wola � Żelechów Kościół 02 STOP o 4:40 5:40 6:36 7:37 8:46 9:46 10:50 11:47 12:52 13:47 14:52 15:56 16:57 17:49 18:51 19:52 20:45 21:52 22:47
Gmina Żabia Wola � Żelechów Krakowiańska 04 Nż o 4:41 5:42 6:37 7:38 8:47 9:47 10:52 11:48 12:53 13:48 14:53 15:57 16:58 17:50 18:52 19:53 20:46 21:53 22:48
Gmina Żabia Wola � Żelechów Polna 02 Nż o 4:42 5:42 6:38 7:39 8:48 9:48 10:52 11:48 12:54 13:49 14:54 15:58 16:59 17:51 18:53 19:54 20:47 21:54 22:49
Gmina Żabia Wola � Żelechów Gościnna 02 Nż o 4:43 5:43 6:39 7:40 8:49 9:49 10:54 11:49 12:55 13:50 14:55 15:59 17:00 17:52 18:54 19:55 20:48 21:55 22:50
Gmina Żabia Wola � Żelechów Do Utraty 02 Nż o 4:44 5:44 6:40 7:41 8:50 9:50 10:54 11:50 12:56 13:50 14:56 16:00 17:00 17:52 18:55 19:55 20:49 21:55 22:50
Gmina Żabia Wola � Żelechów Prosta 01 Nż o 4:46 5:46 6:42 7:43 8:51 9:52 10:56 11:52 12:57 13:52 14:57 16:02 17:02 17:54 18:57 19:57 20:51 21:57 22:52
Gmina Żabia Wola � Żelechów Malinowa 01 Nż o 4:46 5:46 6:42 7:43 8:52 9:52 10:57 11:52 12:58 13:53 14:58 16:02 17:03 17:55 18:57 19:57 20:51 21:58 22:53
Gmina Żabia Wola � Żelechów Biesiadna 01 Nż o 4:48 5:47 6:44 7:45 8:53 9:53 10:58 11:54 12:59 13:54 14:59 16:04 17:04 17:56 18:59 19:58 20:52 21:59 22:54

Gmina Żabia Wola � Żelechów Limby 01 Nż o 4:48 5:48 6:44 7:45 8:54 9:54 10:59 11:54 12:59 13:54 14:59 16:04 17:04 17:56 18:59 19:59 20:53 21:59 22:54
Gmina Żabia Wola � Żelechów Brzozowa 01 Nż o 4:49 5:49 6:45 7:46 8:55 9:55 11:00 11:55 13:00 13:55 15:00 16:05 17:05 17:57 19:00 20:00 20:54 22:00 22:55
Gmina Żabia Wola � Żelechów Nad Lasem 01 Nż o 4:51 5:51 6:47 7:48 8:56 9:56 11:01 11:57 13:02 13:57 15:02 16:07 17:07 17:59 19:02 20:02 20:56 22:02 22:57

Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Rozalińska 01 STOP o 4:55 5:55 6:51 7:52 9:00 10:00 11:05 12:00 13:05 14:00 15:05 16:10 17:10 18:02 19:05 20:05 20:59 22:05 23:00
Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Rozalińska 02 STOP o 4:57 5:57 6:53 7:54 9:02 10:02 11:07 12:02 13:07 14:02 15:07 16:12 17:12 18:04 19:07 20:07 21:01 22:07 23:02
Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Grodziska 01 Nż o 5:01 6:01 6:57 7:58 9:06 10:06 11:11 12:06 13:11 14:06 15:11 16:16 17:16 18:08 19:11 20:11 21:05 22:11 23:06

Gmina Grodzisk Maz. � Marynin Grochowa 01 Nż o 5:02 6:03 6:59 7:59 9:07 10:07 11:12 12:07 13:12 14:07 15:12 16:17 17:17 18:09 19:12 20:12 21:06 22:12 23:07
Gmina Grodzisk Maz. � Marynin Strzelecka 01 Nż o 5:03 6:03 6:59 8:00 9:08 10:08 11:13 12:08 13:13 14:08 15:13 16:18 17:18 18:10 19:13 20:13 21:07 22:13 23:08
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 5:04 6:05 7:01 8:01 9:09 10:09 11:14 12:09 13:14 14:09 15:14 16:20 17:19 18:12 19:15 20:14 21:09 22:16 23:11
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 5:05 6:06 7:02 8:03 9:11 10:11 11:16 12:11 13:16 14:10 15:16 16:21 17:21 18:13 19:16 20:15 21:10 22:17 23:13

Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 5:06 6:07 7:03 8:03 9:11 10:11 11:16 12:11 13:16 14:11 15:17 16:22 17:22 18:13 19:16 20:16 21:11 22:18 23:13
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 5:07 6:08 7:04 8:05 9:13 10:12 11:17 12:13 13:18 14:12 15:18 16:23 17:23 18:15 19:18 20:17 21:12 22:19 23:14
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Osiedle 01 STOP o 5:08 6:08 7:05 8:05 9:13 10:13 11:18 12:13 13:18 14:13 15:19 16:24 17:23 18:15 19:18 20:17 21:12 22:19 23:15
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice OSP 01 Nż o 5:08 6:09 7:05 8:06 9:14 10:13 11:19 12:14 13:19 14:13 15:19 16:24 17:24 18:16 19:19 20:18 21:13 22:20 23:15
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Sadowa 01 Nż o 5:09 6:10 7:06 8:06 9:15 10:14 11:19 12:15 13:19 14:14 15:20 16:25 17:25 18:17 19:20 20:19 21:13 22:21 23:16
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Sosnowa 01 Nż o 5:10 6:11 7:07 8:08 9:16 10:15 11:21 12:16 13:21 14:15 15:21 16:27 17:26 18:18 19:21 20:20 21:14 22:22 23:17
Gmina Grodzisk Maz. � Opypy Paprociowa 01 Nż o 5:11 6:12 7:09 8:09 9:17 10:17 11:22 12:17 13:22 14:16 15:23 16:28 17:27 18:19 19:22 20:21 21:16 22:23 23:18
Gmina Grodzisk Maz. � Opypy Gilewicza 01 Nż o 5:12 6:13 7:10 8:10 9:18 10:18 11:23 12:18 13:23 14:18 15:24 16:29 17:28 18:20 19:23 20:22 21:16 22:23 23:19

Gmina Grodzisk Maz. � Kady Mazowiecka 01 Nż o 5:13 6:14 7:11 8:11 9:19 10:19 11:24 12:19 13:24 14:19 15:25 16:30 17:29 18:21 19:24 20:23 21:17 22:24 23:20
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Wolframa 01 Nż o 5:14 6:15 7:11 8:12 9:20 10:19 11:25 12:20 13:25 14:19 15:25 16:31 17:30 18:22 19:25 20:24 21:18 22:25 23:20
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Olsztyńska 01 Nż o 5:15 6:16 7:12 8:14 9:21 10:20 11:26 12:21 13:26 14:20 15:26 16:32 17:31 18:22 19:26 20:24 21:19 22:25 23:21
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Piaskowa 01 Nż o 5:16 6:17 7:14 8:15 9:23 10:21 11:27 12:22 13:27 14:21 15:28 16:34 17:32 18:24 19:27 20:25 21:20 22:26 23:22
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Wioślarska 01 Nż o 5:16 6:17 7:14 8:15 9:23 10:22 11:27 12:23 13:27 14:22 15:28 16:34 17:32 18:24 19:27 20:26 21:20 22:27 23:22

Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 5:17 6:19 7:16 8:17 9:25 10:23 11:29 12:25 13:29 14:24 15:31 16:37 17:35 18:26 19:29 20:27 21:21 22:28 23:23
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 5:19 6:21 7:19 8:20 9:27 10:26 11:31 12:27 13:32 14:27 15:35 16:40 17:38 18:29 19:31 20:30 21:23 22:29 23:25
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 5:20 6:22 7:20 8:21 9:28 10:27 11:32 12:28 13:33 14:28 15:36 16:41 17:39 18:30 19:32 20:30 21:24 22:30 23:26

Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 STOP p 5:20 6:23 7:21 8:22 9:29 10:28 11:33 12:29 13:34 14:29 15:37 16:43 17:40 18:31 19:33 20:32 21:25 22:31 23:27

Skomunikowania z innymi liniami
Godz. odjazdu autobusu linii 63 w kierunku Warszawy
z przystanku Siestrzeń Rozalińska 01 63 4:56 6:03 7:03 7:56 9:12 10:05 11:13 12:04 13:13 14:05 15:14 16:12 17:15 18:06 19:12 20:11 21:02 22:09 23:08
Godz. odjazdu autobusu linii 83 w kierunku Warszawy 
z przystanku Siestrzeń Rozalińska 01 83 4:58 6:00 7:00 8:00 9:03 10:03 - - - - - - - - - - - - -
Godz. przyjazdu autobusu linii 63 z Warszawy
do przystanku Siestrzeń Rozalińska 02 63 - 5:54 6:49 7:53 8:48 9:52 10:47 11:53 12:48 23:53 14:49 16:00 16:54 17:56 18:48 19:48 20:47 21:53 22:46

33
Grodzisk Maz. Dw. PKP - Nadarzyńska WKD - Kady - Opypy - Książenice Marylskiego - Marynin - Siestrzeń Rozalińska - Żelechów Nad Lasem - Ojrzanów Szkoła - Ojrzanów Tarczyńska - Tarczyn Warszawska - Rynek

www.gpa.grodzisk.pl
Linia skomunikowana z linią 63 i 83 na przystanku Siestrzeń Rozalińska

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT

Ojrzanów Przyleśna 02 Nż

Strona 2 z 4



Linia:

Rozkład jazdy: od 1 stycznia 2026 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: OPERATOR PAKIETU A

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 STOP o 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Zondka 01 STOP o 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 6:02 8:01 10:02 12:01 14:02 16:01 18:01 20:02 22:02
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Sienkiewicza 02 STOP o 6:03 8:03 10:04 12:04 14:04 16:03 18:03 20:03 22:03

Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 6:05 8:05 10:06 12:07 14:06 16:05 18:05 20:06 22:05
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Piaskowa 02 Nż o 6:06 8:06 10:07 12:08 14:07 16:07 18:06 20:07 22:07
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Olsztyńska 02 Nż o 6:07 8:07 10:08 12:09 14:08 16:07 18:07 20:08 22:07
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Wolframa 02 Nż o 6:08 8:08 10:09 12:10 14:09 16:09 18:08 20:09 22:08

Gmina Grodzisk Maz. � Kady Mazowiecka 02 Nż o 6:09 8:08 10:10 12:11 14:10 16:09 18:09 20:09 22:09
Gmina Grodzisk Maz. � Opypy Gilewicza 02 Nż o 6:09 8:09 10:10 12:11 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Gmina Grodzisk Maz. � Opypy Paprociowa 02 Nż o 6:10 8:10 10:11 12:12 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Sosnowa 02 Nż o 6:11 8:11 10:12 12:13 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Przychodnia 02 Nż o 6:12 8:12 10:13 12:14 14:13 16:12 18:12 20:13 22:12
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Sadowa 02 Nż o 6:12 8:12 10:14 12:14 14:14 16:13 18:13 20:13 22:13
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice OSP 02 Nż o 6:13 8:13 10:14 12:15 14:14 16:13 18:14 20:14 22:13
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 6:14 8:14 10:15 12:16 14:15 16:14 18:14 20:15 22:14

Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 6:15 8:15 10:16 12:17 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 6:16 8:15 10:17 12:18 14:17 16:16 18:16 20:17 22:16
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 6:17 8:17 10:18 12:19 14:18 16:17 18:18 20:18 22:18
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Osiedle 02 Nż o 6:18 8:17 10:19 12:19 14:19 16:18 18:18 20:19 22:18
Gmina Grodzisk Maz. � Marynin Strzelecka 02 Nż o 6:19 8:18 10:20 12:20 14:20 16:19 18:19 20:20 22:19
Gmina Grodzisk Maz. � Marynin Grochowa 02 Nż o 6:19 8:19 10:20 12:21 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Grodziska 01 Nż o 6:21 8:21 10:22 12:23 14:22 16:21 18:22 20:23 22:22

Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Rozalińska 01 STOP o 6:25 8:25 10:26 12:27 14:26 16:25 18:25 20:26 22:25
Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Rozalińska 02 STOP o 6:28 8:28 10:29 12:30 14:29 16:28 18:28 20:29 22:28
Gmina Żabia Wola � Żelechów Nad Lasem 02 Nż o 6:30 8:31 10:31 12:32 14:32 16:31 18:31 20:32 22:31
Gmina Żabia Wola � Żelechów Brzozowa 02 Nż o 6:32 8:32 10:33 12:33 14:33 16:32 18:32 20:33 22:32

Gmina Żabia Wola � Żelechów Limby 02 Nż o 6:33 8:33 10:34 12:34 14:34 16:33 18:33 20:34 22:33
Gmina Żabia Wola � Żelechów Biesiadna 02 Nż o 6:33 8:33 10:35 12:35 14:34 16:33 18:33 20:35 22:33
Gmina Żabia Wola � Żelechów Malinowa 02 Nż o 6:35 8:35 10:36 12:36 14:35 16:34 18:35 20:36 22:35
Gmina Żabia Wola � Żelechów Prosta 02 Nż o 6:35 8:35 10:37 12:36 14:36 16:35 18:35 20:36 22:35
Gmina Żabia Wola � Żelechów Do Utraty 01 Nż o 6:37 8:37 10:39 12:38 14:38 16:37 18:37 20:38 22:37
Gmina Żabia Wola � Żelechów Gościnna 01 Nż o 6:38 8:37 10:39 12:38 14:38 16:37 18:38 20:39 22:37
Gmina Żabia Wola � Żelechów Polna 01 Nż o 6:39 8:38 10:41 12:40 14:40 16:39 18:39 20:40 22:39
Gmina Żabia Wola � Żelechów Krakowiańska 01 Nż o 6:40 8:40 10:42 12:41 14:41 16:40 18:40 20:41 22:40
Gmina Żabia Wola � Żelechów Kościół 01 STOP o 6:41 8:40 10:43 12:41 14:42 16:41 18:41 20:42 22:41

Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Szkoła 01 STOP o 6:42 8:42 10:44 12:43 14:44 16:42 18:43 20:43 22:42
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 6:43 8:43 10:45 12:44 14:45 16:43 18:44 20:44 22:43
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Sezamkowa 01 Nż o 6:44 8:44 10:46 12:45 14:46 16:44 18:45 20:45 22:44
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 6:46 8:45 10:47 12:46 14:47 16:46 18:46 20:47 22:46
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 6:47 8:46 10:48 12:48 14:48 16:47 18:47 20:48 22:47

Gmina Żabia Wola � p 6:48 8:48 10:50 12:49 14:49 16:48 18:49 20:49 22:48
GPA PLUS � o 6:48 8:48 10:50 12:49 14:49 16:48 18:49 20:49 22:48
GPA PLUS � Księżak 01 Nż o 6:50 8:50 10:52 12:51 14:52 16:50 18:51 20:51 22:51
GPA PLUS � Przypki Prosta 01 Nż o 6:52 8:52 10:54 12:53 14:53 16:52 18:53 20:53 22:52
GPA PLUS � Janówek Modrzewiowa 01 Nż o 6:53 8:53 10:55 12:54 14:55 16:53 18:54 20:54 22:53
GPA PLUS � Janówek Spacerowa 01 Nż o 6:54 8:54 10:56 12:55 14:56 16:54 18:55 20:55 22:54

GPA PLUS � Tarczyn PPUCH 01 Nż o 6:55 8:55 10:57 12:56 14:57 16:56 18:56 20:56 22:56
GPA PLUS � Tarczyn Gawarskiego 01 Nż o 6:57 8:57 10:59 12:58 14:59 16:58 18:58 20:58 22:58
GPA PLUS � Tarczyn Centrum Medyczne 02 Nż o 6:58 8:58 11:00 12:59 15:00 16:59 18:59 20:59 22:59

GPA PLUS � Tarczyn Warszawska - Rynek 02 STOP o 6:59 8:59 11:01 13:00 15:01 17:00 19:00 21:00 23:00

Skomunikowania z innymi liniami
Godz. przyjazdu autobusu linii 63 z Warszawy
do przystanku Siestrzeń Rozalińska 02 63 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

33
Grodzisk Maz. Dw. PKP - Nadarzyńska WKD - Kady - Opypy - Książenice Marylskiego - Marynin - Siestrzeń Rozalińska - Żelechów Nad Lasem - Ojrzanów Szkoła - Ojrzanów Tarczyńska - Tarczyn Warszawska - Rynek

www.gpa.grodzisk.pl
Linia skomunikowana z linią 63 na przystanku Siestrzeń Rozalińska

W SOBOTY, NIEDZIELE, ŚWIĘTA

Ojrzanów Przyleśna 01 Nż

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

Strona 3 z 4



Linia:

Rozkład jazdy: od 1 stycznia 2026 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: OPERATOR PAKIETU A

. Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

Strefa biletowa

GPA PLUS � Tarczyn Warszawska - Rynek 01 STOP o 5:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
GPA PLUS � Tarczyn Centrum Medyczne 01 Nż o 5:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
GPA PLUS � Tarczyn Gawarskiego 02 Nż o 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34

GPA PLUS � Tarczyn PPUCH 02 Nż o 5:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
GPA PLUS � Janówek Spacerowa 02 Nż o 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
GPA PLUS � Janówek Modrzewiowa 02 Nż o 5:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
GPA PLUS � Przypki Prosta 02 Nż o 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
GPA PLUS � Księżak 02 Nż o 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

GPA PLUS � p 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Gmina Żabia Wola � o 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Gmina Żabia Wola � Ojrzanów Szkoła 02 STOP o 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Gmina Żabia Wola � Żelechów Kościół 02 STOP o 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Gmina Żabia Wola � Żelechów Krakowiańska 04 Nż o 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Gmina Żabia Wola � Żelechów Polna 02 Nż o 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Gmina Żabia Wola � Żelechów Gościnna 02 Nż o 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Gmina Żabia Wola � Żelechów Do Utraty 02 Nż o 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Gmina Żabia Wola � Żelechów Prosta 01 Nż o 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Gmina Żabia Wola � Żelechów Malinowa 01 Nż o 5:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Gmina Żabia Wola � Żelechów Biesiadna 01 Nż o 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55

Gmina Żabia Wola � Żelechów Limby 01 Nż o 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Gmina Żabia Wola � Żelechów Brzozowa 01 Nż o 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Gmina Żabia Wola � Żelechów Nad Lasem 01 Nż o 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Rozalińska 01 STOP o 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Rozalińska 02 STOP o 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Gmina Żabia Wola � Siestrzeń Grodziska 01 Nż o 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08

Gmina Grodzisk Maz. � Marynin Grochowa 01 Nż o 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Gmina Grodzisk Maz. � Marynin Strzelecka 01 Nż o 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13

Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Osiedle 01 STOP o 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice OSP 01 Nż o 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Sadowa 01 Nż o 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Gmina Grodzisk Maz. � Książenice Sosnowa 01 Nż o 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Gmina Grodzisk Maz. � Opypy Paprociowa 01 Nż o 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Gmina Grodzisk Maz. � Opypy Gilewicza 01 Nż o 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

Gmina Grodzisk Maz. � Kady Mazowiecka 01 Nż o 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Wolframa 01 Nż o 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Olsztyńska 01 Nż o 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Piaskowa 01 Nż o 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Wioślarska 01 Nż o 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 6:26 8:27 10:28 12:27 14:28 16:27 18:27 20:27 22:28
Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 6:27 8:28 10:28 12:28 14:29 16:28 18:28 20:28 22:28

Miasto Grodzisk Maz. � Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 STOP p 6:28 8:29 10:29 12:29 14:30 16:29 18:29 20:29 22:29

Skomunikowania z innymi liniami
Godz. odjazdu autobusu linii 63 w kierunku Warszawy
z przystanku Siestrzeń Rozalińska 01 63 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08

Ojrzanów Przyleśna 02 Nż

33
Grodzisk Maz. Dw. PKP - Nadarzyńska WKD - Kady - Opypy - Książenice Marylskiego - Marynin - Siestrzeń Rozalińska - Żelechów Nad Lasem - Ojrzanów Szkoła - Ojrzanów Tarczyńska - Tarczyn Warszawska - Rynek

www.gpa.grodzisk.pl
Linia skomunikowana z linią 63 na przystanku Siestrzeń Rozalińska

Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi W SOBOTY, NIEDZIELE, ŚWIĘTA

Strona 4 z 4


